R E Q U E R I M E N T O  Nº. ​​​192
SESSÃO ORDINÁRIA DE 30/3/2015
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Senhor Gerente Institucional da Vivo do Interior de São Paulo, LUIZ EDUARDO DARUIZ CORRÊA, e ao Presidente-Executivo da Agência Nacional de Telecomunicações (ANATEL), Senhor JOÃO BATISTA DE REZENDE, solicitando informarem sobre a possibilidade de implantar armário/caixa de entrada, para centralizar todos os ramais de telefone do bairro Recreio Vista Alegre, cuja instalação poderá ser feita na entrada do referido bairro.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 30 de março de 2015.

Vereador Autor FERNANDO CARMONI
PSDB
FAC/lcacg